JUDETUL SATU MARE
CONSILIUL JUDETEAN SATU MARE

Formular: 11/05

Capitolul 8402 8402 Transporturi

Paragraful 0602 Regia Autonoma Aeroportul Satu Mare

BUGETUL

PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2025

Anexa nr. 1.1/31
la Proiectul de hotarare
nr. 2025

- mii lei -

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor

Cod

PREVEDERIANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Planificat

Influente
+/-

Rectificat

din care credite
bugetare destinate
stingerii platilor
restante

Trim. |

Trim. 1l

Trim. 1l

Trim. IV

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

74.767,20

-695,00

74.072,20

3.311,10

64.608,60

4.688,50

1.464,00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE
UNITATI ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE (cod 51.01)

51F

13.447,00

-430,00

13.017,00

3.179,00

4.781,00

4.044,00

1.013,00

13

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN
ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT
(85.01)

85F

-1.409,50

-1.409,50

-1.000,00

-564,10

-355,40

15

TITLUL VIl ALTE TRANSFERURI
(cod 55.01)

55D

66.605,00

-265,00

66.340,00

1.284,00

63.605,00

1.000,00

451,00

22

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN
ANIl PRECEDENTI S|
RECUPERATE IN ANUL CURENT
(85.01)

85D

-3.875,30

-3.875,30

-151,90

-3.723,30

-0,10
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- mii lei -

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr. din care credite
Denumirea indicatorilor Cod )
rd. Planificat Influente Rectificat bugatare destinate Trim. | Trim. Il Trim. Il Trim. IV
+/- stingerii platilor
restante
PRESEDINTE, DIRECTOR EXECUTIV,
Pataki Csaba Balogh Arnold Istvan
SEF SERVICIU ,

Czumbil Sorana
Red/Tehn. Cz.S
5 ex.
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